
F öreningsärenden 

Sittande fr v riksförbundets ordförande Elis Winnermark, landshövding Rolf Edberg, läns föreningens 
ordförande Erik Palmquist och skattedirektör Karl-Johan Nilsson. 
Stående fr v taxeringsintendent Sten-Olof Lundgren, kammarrättsrådet Marc Olsson. länsförening­
ens sekreterare Karl Sunnevik, taxeringsdirektör Inge Hedlund och länsrådet Tore Persson. 

Föreningen Värmlands läns Taxeringsfunktionärer 
höll lördagen den 22 januari 1977 ordinarie årsmöte i stora sessionssalen på 
länsstyrelsen i Karlstad i närvaro av ett hundratal medlemmar. Bland in­
bjudna gäster märktes landshövding Rolf Edberg, länsrådet Tore Persson och 
taxeringsdirektör Inge Hedlund. 

Förste fögderisekreterare Erik Palmquist, Karlstad, omvaldes till förening­
ens ordförande, brukstjänsteman Sven Forsudd, Munkfors, till vice ord­
förande och fögderidirektör Karl Sunnevik, Karlstad, till sekreterare och 
skattmästare. I övrigt ingår i styrelsen byråassistent Sture Johnsson, Kristine­
hamn, kronokommissarie Uno Carlsson, Hagfors, häradsskrivare Harry 
Paulson, Filipstad, och kontorist Gudrun Svensson, Säffle. 

Vid sammanträdet lämnade ordföranden i Taxeringsnämndsord­
förandenas riksförbunds styrelse, fögderidirektör Elis Winnermark, Borås, en 
redogörelse för riksförbundets senaste årsmöte och förbundsstyrelsens åt­
göranden i arvodesfrågan under år 1976. 
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Efter årsmötesförhandlingarna kommenterade skattedirektör Karl-Johan 
Nilsson, riksskatteverket, den senaste delrapporten i RS-utredningen "Ratio­
nalisering av skatteadministrationen" med förslag till ändrad taxerings­
organisation. Förslaget som bl a innebär utökad tjänstemannamedverkan vid 
taxeringen men utan inskränkning i taxeringsnämndernas hittillsvarande bes­
lutanderätt har i princip godtagits av riksdagen. Beslut i vissa detaljfrågor tor­
de komma att fattas inom de närmaste månaderna. Den nya ordningen börjar 
partiellt att tillämpas från och med 1978 års taxering. Reformen beräknas 
vara helt genomförd år 1981. 

Under rubriken "Kammarrätten-taxeringsprocessens andra besvärs­
instans" talade kammarrättsrådet Marc Olsson, kammarrätten i Göteborg, 
om rutinerna vid behandling av besvärsärenden samt om rättspraxis bl a i 
fråga om avdrag för resor och fördyrade levnadskostnader. 

Taxeringsintendent Sten-Olof Lundgren behandlade "Nyheterna vid 1977 
års taxering och vissa andra aktuella taxeringsspörsmål". 

Efter avslutad information följde supe i länsstyrelsens restaurant. Under 
supen kåserade föreningens ordförande om skattetrycket genom tiderna med­
an riksförbundsordföranden uppehöll sig vid fritidstaxerarnas arbete, som 
med åren blivit alltmer krävande, inte minst till följd av deklaranternas 
ökade skattemedvetenhet och J .O:s vid olika tillfällen framförda kritiska syn­
punkter i fråga om taxeringsarbetets bedrivande. 

Skattedirektör Nilsson betonade värdet av kontakter mellan riksskatte­
verket och "taxerarna på fältet", vilka genom sin praktiska erfarenhet ofta 
kan tillföra den centrala skattemyndigheten värdefulla råd och synpunkter i 
fråga om förenklingar och förbättringar i granskningsrutinerna. 

Landshövding Edberg erinrade om att en epok i taxeringens historia går 
mot sin avslutning i och med att granskningen av deklarationerna successivt 
överföres till heltidsanställda taxeringstjänstemän. Landshövdingen begagna­
de tillfället att tacka de värmländska fritidstaxerarna för väl utfört arbete un­
der många år, ett arbete som av arbetsgivaren-staten enligt länsstyrelsens upp­
fattning honorerats alltför blygsamt. 

Innan taffeln bröts överlämnade föreningens ordförande bokverket "Dikter 
från Värmland" av Gustaf Fröding till föredragshållarna skattedirektör Nils­
son och kammarrättsrådet Olsson samt blommor till landshövding Edberg -
som inom det närmaste halvåret frånträder till ämbete - under uttalandet av 
förhoppningen att landshövdingen länge måtte få njuta sitt otium cum digni­
tate. 

För underhållningen vid avecen svarade bl a illusionisten Ken Hardy. 
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